
 

 

       

Uchwała Nr 490/XLIX/2013 

Rady Miasta Ostrołęki 

z  dnia 26 września 2013 r. 

 

w sprawie wyrażenia zgody na przystąpienie do realizacji projektu pn. „Multimedialne 

Centrum Natura” w ramach Mechanizmu Finansowego Europejskiego Obszaru 

Gospodarczego oraz zabezpieczenia środków, niezbędnych na realizację projektu w 

przypadku jego umieszczenia na liście rankingowej i otrzymania decyzji o przyznaniu 

dofinansowania 
 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 2 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym  

(Dz. U. z 2013 r. poz. 594, ze zm.),  Rada Miasta Ostrołęki uchwala, co następuje: 

 

§ 1. 
 

Miasto Ostrołęka postanawia przystąpić do realizacji projektu pn. „Multimedialne Centrum 

Natura” w ramach  Mechanizmu Finansowego Europejskiego Obszaru Gospodarczego. 

 

§ 2. 
 

W przypadku umieszczenia projektu, o którym mowa w § 1 na liście rankingowej  

i otrzymania decyzji o przyznaniu dofinansowania Rada Miasta Ostrołęki zabezpieczy środki  

na dofinansowanie projektu w kwocie 130 900,00 zł. 

 

§ 3. 

Wykonanie uchwały powierza się Prezydentowi Miasta Ostrołęki. 

 

§ 4. 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 
 

Przewodniczący Rady Miasta 
Ostrołęki 

 
Dariusz Maciak 

 


